РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЛЬНИЧНОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.06.2015г.                            с.Мельничное                                             №16-пг

	Об уточнении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Красноярский край, Ирбейский район,                                    в 8 км на запад от с. Мельничное

Руководствуясь статьями 11, 25, 28 Земельного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Уточнить вид разрешенного использования земельного участка «сельскохозяйственного использования», расположенного по адресу: Красноярский край, Ирбейский район, в 8 км на запад от с. Мельничное, с кадастровым номером 24:16:0301005:162 из категории «земли сельскохозяйственного назначения» в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка, общей площадью 149134 кв. м. земельный участок принадлежит Петровой Светлане Давыдовне на праве собственности серия 24 ЕЗ № 367533 от 31.07.2007
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Мельничного сельсовета                                                   С.В. Винидиктова